
Rada Miasta Poręba kadencja IX w latach 2024-2029 
 

Obwód 

nr 

Granice Nazwisko 

i imię 

Nr. tel./ 

Adres a-mail 

 

1 

Poręba ul. Adama Mickiewicza nr 1, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 

17 Zakład Karny Wojkowice, Oddział Zewnętrzny w 

Ciągowicach 

Ajchenlaub 

Agnieszka 

602647422 

ajchenlaub.rada@umporeba.pl 

2 Poręba ul. Adama Mickiewicza nr 19, 21, 23, 25, 27 Dziechciarz 

Lucyna 

662195309 

dziechciarz.rada@umporeba.pl 

3 Poręba ul. Fryderyka Chopina, Modrzewiowa Mazur Paweł 796197606 

mazur.rada@umporeba.pl 

 
4 

Poręba ul. Astrów, Dworcowa, Działkowa, Formierska, 

Frezerska, Konstruktorska, Ks. Franciszka Pędzicha, 

Kuźnicza, Monterska, Narcyzów, Niepodległości, 

Odlewnicza, Różana, Sosnowa, Ślusarska, Tokarska, 

Żeliwna 

Stefan Tomasz 660513009 

stefan.rada@umporeba.pl 

5 
Poręba ul. Wojska Polskiego Janikowski 

Kamil 

731793056 

janikowski.rada@umporeba.pl 
6 Poręba ul. Dzielna, Nowa, Nowowiejska, Wolności Drabek 

Wioletta 

693172585 

drabek.rada@umporeba.pl 
 

7 

Fabryczna, Czesława Mierzejewskiego, Partyzantów, 

Przyszłości, Słoneczna, Walentego Roździeńskiego od 

nr 1 do nr 99 nieparzyste i od nr 6 do nr 100 parzyste 

Kołton Mariusz 695045333 

kolton.rada@umporeba.pl 
 

 

 

8 

Poręba ul. Akacjowa, Cisowa, Janusza Korczaka, 

Jesionowa, Orzechowa, Przemysłowa nr 2, 4, 6, 8, 10, 

Zakładowa 

Hamerlik 

Krzysztof 

509037918 

606254412 

hamerlik.rada@umporeba.pl 
 

9 Poręba ul. Przemysłowa nr 1, 1A, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 

17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33 

Wystrychowski 

Marek 
515496049 

wystrychowski.rada@umporeba.

pl 
 

10 

Poręba ul. Asfaltowa, Czarnej Przemszy, Górna, 

Miodowa, Myśliwska, Projektowana, Rzeczna, Wiedzy 

Kołodziej 

Elżbieta 

510959175 

kolodziej.rada@umporeba.pl 
 

11 
Poręba ul. Walentego Roździeńskiego od nr 101 do nr 

155A nieparzyste i od nr 104A do nr 126 parzyste, 

Wiejska, Wyzwolenia 
 

Pałasz Mariola 667790154 

palasz.rada@umporeba.pl 

 

12 

Poręba ul. Armii Krajowej, Kopalniana, Łąkowa, 

Niska, Spokojna, Wczasowa, Wypoczynkowa, Zielona, 

Zwycięstwa 

Łakomska 

Jolanta 

502842786 

lakomska.rada@umporeba.pl 
 

 

 
13 

Poręba ul. Ciemna, Dębowa, Do Przemszy, Siewierska, 

Główna, Krawiecka, Leszczynowa, Leśna, Sporna, 

Wiosenna od nr 1 do nr 75 nieparzyste i od nr 2 do nr 

98 parzyste 

Bijak Robert 502509005 

bijak.rada@umporeba.pl 

 

 

 
14 

Poręba ul. Borkowa od nr 1 do nr 7 nieparzyste i od nr 

2 do nr 6 parzyste, Fryszerka, Górnośląska, Kolejowa, 

Kryniczna, Niwecka od nr 5 do nr 73 nieparzyste i od 

nr 4 do nr 86 parzyste, Piaskowa, Przełęcz, Stolarska 

Sadowska 

Aleksandra 

666033147 

sadowska.rada@umporeba.pl 
 

 

 
15 

Poręba ul. Aksamitna, Baśniowa, Borkowa od nr 9 do 

nr 29 nieparzyste i od nr 8 do nr 46 parzyste, Mikołaja 

Kopernika, Krótka, Ludowa, Niwecka od nr 85 do nr 

113 nieparzyste i od nr 88 do nr 164 parzyste, 

Okopowa, Sadowa, Wiosenna od nr 99 do nr 133 

nieparzyste i od nr 100 do nr 106 parzyste, Wodna 

Machura 

Jarosław 

606327976 

machura.rada@umporeba.pl 


